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Afati I Shtatorit

Nr. Emri dhe Mbiemri Pikë % Nota

1 Mentor Morina 0 0% 5

2 Shkumbin Zuka 0 0% 5

3 Fidan Alidema 0 0% 5

4 Floriana Demiri 0 0% 5

5 Dionis Avdija 0 0% 5

6 Argenit Abazi 0 0% 5

7 Landrit Zuka 0 0% 5

8 Muharrem Zuka 0 0% 5

9 Samire Vrapcani 15 17% 5

10 Samet Veseli 0 0% 5

11 Erand Ismajli 13 15% 5

12 Blerina Sylejmani 38 44% konsult.

13 Mergime Vranovci 44 51% 6

14 Merita Zeqiri 45 52% 6

15 Donika Zylfiu 33 38% 5

16 Lavdrim Ramushi 0 0% 5

17 Albert Bytyqi 22 25% 5

18 Arbnore Neziri 17 20% 5

19 Albin Bytyqi 20 23% 5

Konsultimet: E hënë, ora 10.


